

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2023



Toinen vuosineljännes 2023: Kannattava kasvu jatkui toimintaympäristön haasteista huolimatta

Huhti-kesäkuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 17,2 prosenttia 43,5 miljoonaan euroon (37,1 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -0,6 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 19,0 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 12,5 miljoonaa euroa (10,0 miljoonaa euroa) eli 28,7 prosenttia (26,9 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 10,5 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa) eli 24,1 prosenttia (24,4 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,31 euroa (0,41 euroa).

Tammi-kesäkuu 2023

- Liikevaihto kasvoi 21,5 prosenttia 83,4 miljoonaan euroon (68,7 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 0,1 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 21,3 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 20,3 miljoonaa euroa (15,6 miljoonaa euroa) eli 24,3 prosenttia (22,7 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 16,3 miljoonaa euroa (13,7 miljoonaa euroa) eli 19,5 prosenttia (20,0 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,48 euroa (0,56 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukautteen eli samaan ajanjaksoon edellisellä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssiin ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssiin laskettuun 2022 liikevaihtoon.

Avainluvut

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Liikevaihto	43 469	37 090	17,2 %	83 440	68 661	21,5 %	155 318
Liiketulos (EBITA)	12 492	9 971	25,3 %	20 292	15 558	30,4 %	42 249
EBITA, %	28,7 %	26,9 %		24,3 %	22,7 %		27,2 %
Liiketulos (EBIT)	10 484	9 052	15,8 %	16 277	13 720	18,6 %	36 870
EBIT, %	24,1 %	24,4 %		19,5 %	20,0 %		23,7 %
Oman pääoman tuotto %	8,5 %	19,0 %		13,2 %	26,2 %		49,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	8,5 %	12,6 %		13,1 %	19,1 %		41,5 %
Korollinen vieras pääoma ¹	29 051	19 934	45,7 %	29 051	19 934	45,7 %	28 159
Rahavarat ¹	26 821	18 615	44,1 %	26 821	18 615	44,1 %	8 815
Nettovelkaantumisaste % ¹	2,3 %	2,4 %		2,3 %	2,4 %		22,3 %
Omavaraisuusaste % ¹	56,6 %	52,7 %		56,6 %	52,7 %		52,8 %
Tulos/osake, EUR	0,31	0,41	-23,5 %	0,48	0,56	-13,6 %	1,36
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,31	0,40	-21,6 %	0,48	0,55	-11,5 %	1,36
Henkilöstö, keskimäärin	717	574	25,0 %	708	555	27,7 %	603

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius

Vuoden 2023 toisella neljänneksellä Qt Groupin liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 19 prosenttia ja oli 43 miljoonaa euroa. Sulautettujen laitteiden valmistamiseen tarvittavien kehittäjälisenssien myynti kasvoi hyvin, mikä tukee myös jakelulisensseistä saatavaa tuloa pitkällä aikavälillä. Jakelulisenssien liikevaihto on kehittynyt hyvin koko katsauskauden ajan. Haastava makrotaloudellinen toimintaympäristö näkyi erityisesti Pohjois-Amerikan myynnissä ja konsultointipalveluiden kysynnässä.

Toisen vuosineljänneksen liikevoitto (EBITA) oli 12 miljoonaa euroa, kasvaen 25 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. EBITA-marginaali oli 29 prosenttia. Liiketoiminnan skaalautuvuuden ja hyvän taloudellisen suorituskyvyn ansiosta kykymme ylläpitää kannattavuutta on erittäin hyvällä tasolla. Olemme edelleen tehneet tarvittavia kasvuinvestointeja myyntiin tukeaksemme kasvutavoitteitamme.

Huhtikuussa julkaistu Qt 6.5 LTS -versio toi mukanaan useita merkittäviä ominaisuuksia ja parannuksia grafiikkaan ja käyttöliittymäkehitykseen sekä sovelluksen taustajärjestelmään. Uusi Qt Quick Effect -moduuli tarjoaa valmiita graafisia efektejä, joita on helppo yhdistää ilman suorituskyvyn kärsimistä. Lisäksi paransimme yhteyksiä verkkopalveluihin eri moduuleissa, mikä sujuvoittaa web-pohjaisten toimintojen integrointia sovelluksiin ja tiedonvaihtoa eri laitteiden väliä. Julkaisimme toisella vuosineljänneksellä myös mm. Axivion Suite 7.6, Qt for MCUs 2.5 LTS sekä Qt Design Studio 4.2 -ohjelmistoversiot.

Asiakasyrityksillemme tuotekehitysprosessin sujuvoittaminen ja huippuluokan käyttökokemuksen tuottaminen loppuasiakkaalle on elintärkeää, ja mahdollisuutemme kiihdyttää liikevaihdon kasvua vuoden jälkipuoliskolla ovat erittäin hyvällä tasolla. Pidämme koko vuotta koskevan tulosoheistuksemme muuttumattomana.

Näkymät 2023

Arvioimme, että koko vuoden 2023 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20–30 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 20–30 prosenttia vuonna 2023.

Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 3. elokuuta 2023 klo 15.00–16.00 Sanomatalossa, Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta: <https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10010163>

Taloudellinen raportointi

LIKEVAIHTO

							1-
1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	12/2022

Lisenssimyynti ja konsultointi	39 981	31 593	26,5 %	76 130	58 649	29,8 %	136 355
Ylläpitotuotot	3 488	5 496	-36,5 %	7 309	10 012	-27,0 %	18 963
Yhteensä	43 469	37 090	17,2 %	83 440	68 661	21,5 %	155 318

Qt Group Oyj:n liikevaihto toisella vuosineljänneksellä oli 43,5 miljoonaa euroa (37,1 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 17,2 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 26,5 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 36,5 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -0,6 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 19,0 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto tammi-kesäkuussa 2023 oli 83,4 miljoonaa euroa (68,7 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 21,5 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 29,8 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 27,0 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-kesäkuun vertailukauden liikevaihtoon oli 0,1 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 21,3 prosenttia.

TULOSKEHITYS

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Liikevaihto	43 469	37 090	17,2 %	83 440	68 661	21,5 %	155 318
Liiketoiminnan muut tuotot	12	11	6,6 %	17	22	-25,1 %	64
Materiaalit ja palvelut	-980	-1 590	-38,4 %	-2 292	-3 392	-32,4 %	-6 915
Henkilöstökulut	-21 544	-17 824	20,9 %	-44 135	-34 812	26,8 %	-74 816
Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-763	-746	2,3 %	-1 525	-1 472	3,6 %	-3 003
Muut liiketoiminnan kulut	-7 702	-6 969	10,5 %	-15 213	-13 450	13,1 %	-28 400
Liiketulos (EBITA)	12 492	9 971	25,3 %	20 292	15 558	30,4 %	42 249
EBITA-marginaali, %	28,7 %	26,9 %		24,3 %	22,7 %		27,2 %
Poistot (yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-2 008	-919	118,5 %	-4 015	-1 838	118,5 %	-5 378
Liiketulos (EBIT)	10 484	9 052	15,8 %	16 277	13 720	18,6 %	36 870
EBIT-marginaali, %	24,1 %	24,4 %		19,5 %	20,0 %		23,7 %

Vuoden 2023 toisella vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 12,5 miljoonaa euroa (10,0 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) toisella vuosineljänneksellä oli 10,5 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa).

Qt Groupin huhti-kesäkuun tulos ennen veroja oli 10,0 miljoonaa euroa (10,5 miljoonaa euroa) ja tulos oli 7,9 miljoonaa euroa (10,2 miljoonaa euroa). Huhti-kesäkuun verot olivat 2,1 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa).

Toisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,31 euroa (0,41 euroa).

Tammi-kesäkuussa 2023 Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 20,3 miljoonaa euroa (15,6 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) tammi-kesäkuussa 2023 oli 16,3 miljoonaa euroa (13,7 miljoonaa euroa).

Qt Groupin tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 15,3 miljoonaa euroa (15,5 miljoonaa euroa) ja tulos oli 12,3 miljoonaa euroa (14,0 miljoonaa euroa). Katsauskauden verot olivat 3,1 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa).

Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 0,48 euroa (0,56 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi-kesäkuussa 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 21,3 miljoonaa euroa (-7,3 miljoonaa euroa). Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 26,8 miljoonaa euroa (18,6 miljoonaa euroa) kesäkuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 189,9 miljoonaa euroa (120,3 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-kesäkuussa 2023 oli -2,2 miljoonaa euroa (-3,5 miljoonaa euroa). Vuonna 2023 maksettiin loput 1,8 miljoonaa euroa vuonna 2021 toteutuneen froglogic-yrityskaupan lisäkauppahinnasta.

Omavaraisuusaste oli 56,6 prosenttia (52,7 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 2,3 prosenttia (2,4 %). Korollisia velkoja oli 29,1 miljoonaa euroa (19,9 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 2,7 miljoonaa euroa (17,3 miljoonaa euroa).

Tammi-kesäkuussa 2023 sijoitetun pääoman tuotto oli 13,1 prosenttia (19,1 %) ja oman pääoman tuotto 13,2 prosenttia (26,2 %).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	4-6/2023	4-6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Suomi	208	166	25,1 %	202	159	26,7 %	169
Muu Eurooppa ja APAC	397	314	26,5 %	393	305	28,7 %	336
Pohjois-Amerikka	112	95	18,2 %	114	91	25,9 %	97
Yhteensä	717	574	25,0 %	708	555	27,7 %	603

Katsauskauden muut tapahtumat

HALLINNOINTI

Qt Group Oyj:n 14. maaliskuuta 2023 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa. Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen kuusi jäsentä. Hallitukseen valittiin nykyiset jäsenet Robert Ingman, Leena Saarinen, Mikko Marsio ja Mikko Välimäki ja uusina jäseninä Marika Auramo ja Matti Heikkonen. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Leena Saarisen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 14.9.2024 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintätuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 14.9.2024 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Qt Group nimitti Steffan Schumacherin (s. 1975, tietotekniikan kandidaatti), myyntijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.6.2023 alkaen. Juhapekka Niemi (s. 1968, tietotekniikan insinööri), siirtyi liiketoiminnan kehitysjohtajaksi ja hän jatkaa johtoryhmän jäsenenä.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpailulla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö etsii aktiivisesti myös strategiaansa tukevia yritysostoja. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suurasiakasmarkkinassa.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmiston suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla.

Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjailevat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset yhtiön liiketoimintaan eivät ainakaan toistaiseksi ole olleet merkittäviä.

Talouden yleinen taantuminen ja epävarmuus on omiaan vaikuttamaan Qt Groupin asiakkaiden investointipäätöksiin ja tuotteiden kysyntään, mikä voi hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn.

Espoossa 3. elokuuta 2023

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–30.6.2023

Laatimisperiaatteet

Tämä puolivuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti. Puolivuositiedot esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat puolivuositiedot hetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	4- 6/2023	4- 6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1- 12/2022
Lisenssimyynti ja konsultointi	39 981	31 593	26,5 %	76 130	58 649	29,8 %	136 355
Ylläpitotuotot	3 488	5 496	-36,5 %	7 309	10 012	-27,0 %	18 963
Yhteensä	43 469	37 090	17,2 %	83 440	68 661	21,5 %	155 318

LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2022 liikevaihto raportointikauden 2023 toteumakurssein ja vertaamalla 2023 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuun 2022 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	1-6/2023	1-6/2022
Liikevaihto	43 469	37 090	83 440	68 661
Valuuttakurssien vaikutus		-566		102
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin	43 469	36 524	83 440	68 763

LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liikevoitto (EBIT)	10 484	9 052	16 277	13 720	36 870
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	2 008	919	4 015	1 838	5 378
Liikevoitto (EBITA)	12 492	9 971	20 292	15 558	42 249

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	Muutos, %	1-6/2023	1-6/2022	Muutos, %	1-12/2022
Liikevaihto	43 469	37 090	17,2 %	83 440	68 661	21,5 %	155 318
Liiketoiminnan muut tuotot	12	11	6,6 %	17	22	-25,1 %	64
Materiaalit ja palvelut	-980	-1 590	-38,4 %	-2 292	-3 392	-32,4 %	-6 915
Henkilöstökulut	-21 544	-17 824	20,9 %	-44 135	-34 812	26,8 %	-74 816
Poistot ja arvonalentumiset	-2 771	-1 665	66,4 %	-5 540	-3 310	67,4 %	-8 382
Muut liiketoiminnan kulut	-7 702	-6 969	10,5 %	-15 213	-13 450	13,1 %	-28 400
Liiketulos	10 484	9 052	15,8 %	16 277	13 720	18,6 %	36 870
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	-450	1 476		-930	1 733		776
Voitto ennen veroja	10 034	10 528	-4,7 %	15 346	15 453	-0,7 %	37 646
Tuloverot	-2 129	-342	522,1 %	-3 053	-1 422	114,7 %	-3 345
Katsauskauden tulos	7 905	10 186	-22,4 %	12 293	14 031	-12,4 %	34 301
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-138	-181	-23,9 %	-417	-143	192,5 %	-162
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	7 767	10 005	-22,4 %	11 876	13 888	-14,5 %	34 138
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	7 905	10 186	-22,4 %	12 293	14 031	-12,4 %	34 301
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	7 767	10 005	-22,4 %	11 876	13 888	-14,5 %	34 138
Tulos/osake, EUR	0,31	0,41	-23,5 %	0,48	0,56	-13,6 %	1,36
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,31	0,40	-21,6 %	0,48	0,55	-11,5 %	1,36

Konsernitase

VARAT

1 000 EUROA	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	43 383	25 412	43 383
Muut aineettomat hyödykkeet	51 270	24 602	55 362
Aineelliset hyödykkeet	5 963	6 256	5 430
Pitkäaikaiset saamiset	122	363	362
Sopimusvarat ¹	4 066	6 247	6 207
Laskennalliset verosaamiset	904	658	760
Pitkäaikaiset varat yhteensä	105 707	63 537	111 505
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	41 073	26 971	39 916
Muut saamiset	8 746	5 033	10 863
Sopimusvarat ¹	7 507	6 139	7 003
Rahavarat	26 821	18 615	8 815
Lyhytaikaiset varat yhteensä	84 148	56 759	66 597
Varat yhteensä	189 855	120 296	178 102

¹ Taseen erittelyyn on lisätty tarkemmat tiedot sopimusvaroista.

OMA PÄÄOMA JA VELAT

1 000 EUROA	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 769	45 575	54 742
Omat osakkeet	-9 960	-9 960	-9 960
Muuntoero	27	464	445
Kertyneet voittovarot	41 427	4 862	6 700
Katsauskauden tulos	12 293	14 031	34 301
Oma pääoma yhteensä	99 057	55 472	86 727
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	26 386	2 640	26 135
Laskennalliset verovelat	15 064	7 358	16 237
Muut pitkäaikaiset velat	10 165	3 753	12 567
Pitkäaikaiset velat yhteensä	51 615	13 751	54 939
Lyhytaikaiset korolliset velat	2 666	17 295	2 024
Ostovelat	2 095	1 966	2 575
Muut lyhytaikaiset velat	34 422	31 812	31 838
Lyhytaikaiset velat yhteensä	39 183	51 073	36 436
Velat yhteensä	90 798	64 824	91 375
Oma pääoma ja velat yhteensä	189 855	120 296	178 102

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1.1.-30.6.2023	1.1.-30.6.2022	1.1.-31.12.2022
Tulos ennen veroja	15 346	15 453	37 646
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	5 540	3 310	8 382
Muut oikaisuerät	680	-819	1 029
Osakeperusteisten maksujen suorittaminen	0	-21 862	-23 314
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	2 718	-1 870	-15 331
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-2 217	-1 301	-5 763
Maksetut korot	-304	-129	-260
Muut rahoituserät	439	1 475	527
Maksetut verot	-915	-1 506	-6 812
Liiketoiminnan rahavirta	21 288	-7 248	-3 896
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-347	-634	-1 190
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	-1 835	-2 851	-25 826
Investointien rahavirta	-2 181	-3 485	-27 016
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-948	-1 093	-2 238
Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016	27	419	739
Omien osakkeiden luovutus	0	12 240	14 511
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0	-15 000
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	24 000
Rahoituksen rahavirta	-921	11 566	22 012
Rahavarojen muutos	18 186	834	-8 900
Rahavarat katsauskauden alussa	8 815	17 374	17 374
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-179	408	341
Rahavarat katsauskauden lopussa	26 821	18 615	8 815

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 EUROA	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	500	36 072	-18 351	607	32 742	51 570
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					14 031	14 031
Laajan tuloksen erät				-143		-143
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma		419	5 235		-27 880	-22 227
Omien osakkeiden luovutus		9 084	3 157			12 240
Oma pääoma 30.6.2022	500	45 574	-9 960	464	18 893	55 472
Oma pääoma 1.1.2023	500	54 742	-9 960	445	41 001	86 727
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					12 293	12 293
Laajan tuloksen erät				-417		-417
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma		27			427	454
Omien osakkeiden luovutus						
Oma pääoma 30.6.2023	500	54 769	-9 960	27	53 721	99 057

Konsernin vastuusitoumukset

1 000 EUROA	30.6.2023	30.6.2022	31.12.2022
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	637	576	576
Vakuudet ja vastuusitoumukset yhteensä	637	576	576

Osake ja osakkeenomistajat

Katsauskauden lopussa Qt-konsernilla oli hallussaan 79 000 osaketta ja ne vastaavat 0,3 % kaikista listatuista osakkeista. Qt Group Oyj:n ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 30.6.2023 oli 25 391 211 osaketta (25 188 698). Yhtiöllä oli 30.6.2023 Euroclear Finland Oy:n mukaan yhteensä 42 250 osakkeenomistajaa hallintarekisterit mukaanluettuna. Qt Group ei saanut liputusilmoituksia tammi-kesäkuun 2023 aikana.

Kymmenen suurinta omistajaa 30.6.2023

Osakkeenomistaja	Osakkeita ja ääniä, kpl	Osuus osakkeista ja äänistä, %
1. Ingman Group	5 450 000	21,4 %
2. Swedbank Robur Fonder	866 000	3,4 %
3. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	860 000	3,4 %
4. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	759 491	3,0 %
5. Vanguard	701 445	2,8 %
6. Kari Karvinen	700 049	2,7 %
7. Norges Bank	484 617	1,9 %
8. Matti Savolainen	452 785	1,8 %
9. Aktia Asset Management	418 801	1,6 %
10. Juha Varelius	400 982	1,6 %
Yhteensä	11 094 170	43,6 %

Tiedot suurimmista osakkeenomistajista Modular Finance AB:n ja Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 30.6.2023

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistajista, %	Osuus osakkeista ja äänistä, %
1 – 100	81,1	3,7
101 – 1 000	16,8	7,9
1 001 – 10 000	1,8	7,3
10 001 – 100 000	0,2	10,4
100 001 – 1 000 000	0,1	25,5
1 000 001 – 9 999 999	0,0	45,1
Yhteensä	100,0	100,0

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 30.6.2023

Osakkeenomistajan sektori	Osuus omistajista, %	Osuus osakkeista, %
Yritykset	4,3	25,7
Rahoitus ja vakuutus*	0,2	27,0
Julkisyhteisöt	0,0	9,1
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,4	0,6
Kotitaloudet	94,8	31,6
Ulkomaat	0,3	6,1
*sisältää hallintarekisteröidyt	-	25,6

Tiedot osakkeenomistuksen jakautumisesta suuruusluokittain ja sektoreittain Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)}}{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)}} \times 100$$

SIIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)}} \times 100$$

GEARING

$$\frac{\text{KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

OMAVARAISUUSASTE

$$\frac{\text{OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	4-6/2023	4-6/2022	1-6/2023	1-6/2022	1-12/2022
Liikevaihto	43 469	37 090	83 440	68 661	155 318
Liiketulos (EBITA)	12 492	9 971	20 292	15 558	42 249
EBITA, %	28,7 %	26,9 %	24,3 %	22,7 %	27,2 %
Liiketulos (EBIT)	10 484	9 052	16 277	13 720	36 870
EBIT, %	24,1 %	24,4 %	19,5 %	20,0 %	23,7 %
Katsauskauden tulos	7 905	10 186	12 293	14 031	34 301
- suhteessa liikevaihtoon	18,2 %	27,5 %	14,7 %	20,4 %	22,1 %
Oman pääoman tuotto %	8,5 %	19,0 %	13,2 %	26,2 %	49,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	8,5 %	12,6 %	13,1 %	19,1 %	41,5 %
Korollinen vieras pääoma ¹	29 051	19 934	29 051	19 934	28 159
Rahavarat ¹	26 821	18 615	26 821	18 615	8 815
Nettovelkaantumisaste % ¹	2,3 %	2,4 %	2,3 %	2,4 %	22,3 %
Omavaraisuusaste % ¹	56,6 %	52,7 %	56,6 %	52,7 %	52,8 %
Tulos/osake, EUR	0,31	0,41	0,48	0,56	1,36
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,31	0,40	0,48	0,55	1,36
Henkilöstö, keskimäärin	717	574	708	555	603

¹ Kauden lopussa